ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 813, de 01 de junho de 2023.

EDITAL DE PRORROGAÇÃO Nº 007/2023

PRORROGAÇÃO DOS PRAZOS CONTIDOS NO

ANEXO 3 - CRONOGRAMA CONFORME EDITAL

Nº 006/2023 PARA PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE

ESTÁGIO.

O Prefeito Municipal de Arroio dos Ratos, no uso de suas atribuições, torna pública a divulgação da
prorrogação dos prazos do Edital nº 006/2023 para o preenchimento de vagas de estágio para
estudantes de nível médio, da educação profissional, do ensino médio na modalidade de educação
de jovens e adultos e da educação superior nas Secretarias do Município.

                          Arroio dos Ratos, 25 de agosto de 2023.

                                                                   José Carlos Garcia de Azeredo
                                                                              Prefeito Municipal

   Roselaine Rosa da Silva
Presidente

Rejane Beatriz Silva da Rocha
Membro

Verônica de Lourdes Porto Oliveira
Membro